Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUARTA-FEIRA
23 DE FEVEREIRO DE 2022

ANO VI – EDIÇÃO N° 32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 053/2022, o Prefeito Municipal

de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº

8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão Presencial - SRP - Nº 08-

009/2022 que tem como objeto a Registro de Preço para eventual contratação de empresa especializada na

elaboração, acompanhamento e transmissão de arquivos dos programas de diversas  Secretarias deste

Município, conforme especificações e condições descritas no edital e seus anexos. E.E. SERVIÇOS SOUZA

CUNHA LTDA inscrita no CNPJ nº 03.615.450/0001-87, vencedora do lote: 06, num valor total de R$

16,500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais). ESOCIAL CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA, inscrita no

CNPJ – 25.079.741/0001-30, vencedora do item: 05, num valor total de R$ 29.700,00 (vinte e nove mil e

setecentos reais).ANTONIO FERREIRA DA SILVA DE VALENTE, inscrita no CNPJ – 11.548.796/0001-38,

vencedora do item: 04, num valor total de R$ 24.200,00 (vinte e quatro mil e duzentos reais). C F DA SILVA

CONTABILIDADE inscrita no CNPJ Nº 25.348.551/0001-71 vencedora do item: 01,02 e 03 num valor total

de R$ 53.284,00 (cinquenta e três mil duzentos e oitenta e quatro centavos).

Valente - Bahia, 31 de JANEIRO de 2022

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal